Grand Prix - Puchar Polski
Poznan, 24- - 25-11-2012

Konkurencja 4
2012-11-24 - 10:15

Mezczyzn, 800m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

0 SZARLINSKI, Filip
RZYSKI, Marcin
TOWAREK, Sebastian
BUJOCZEK, Filip
ZONIUK, Maciej
KLICH, Kacper

HURA, Bartosz
STOKARSKI, Marek
SMEJA, Stawomir
PIORO, Artur

O©CoOoO~NOUS~,WNE

Seria2z4

BRUCHAJZER, Dominik
BAGROWSKI, Karol
KSIAZEK, Sebastian
HOFFMANN, Robert
RZADKOWSKI, Daniel
GOZDZIK, Damian
MAJEWSKI, Lukasz
SZEWCZYK, Arkadiusz SWR
BRODOWSKI, Jakub
BRZEZINSKI, Jakub

©CoOoO~NOOUMWNPEO

Rok ur.

92
94
93
94
94
94
91
92
94
91

97
96
96
95
94
95
96
95
97
97

UKS "G-8 Bielany" Warszawa
AZS UWM Olsztyn

Slask Wroclaw

Slask Wroclaw

Slask Wroclaw

AZS AWF Katowice

AZS UWM Olsztyn

AZS Warszawa

Mks - Astoria Bydgoszcz
AZS AWF Katowice

KP MZOS Ptock

MUKS Pietnastka Bydgoszcz

KS KSZO Ostrowiec Swietokrzysk
T.S.Olimpia Poznan
MUKS"Olimpijczyk" Suwalki
K.S.Warta Poznan

MKP Stowianka Gorzéw WLKP
Fala Niepotomice

MKP Stowianka Gorzow

MKS Piaseczno

8:18.84
8:16.84
8:11.55
8:02.39
7:58.41
8:00.69
8:03.76
8:15.85
8:17.01
8:20.78

8:55.18
8:44.70
8:38.34
8:30.10
8:28.02
8:28.18
8:32.32
8:40.45
8:53.45
9:11.00

Splash Meet Manager 11, Build 23699

Registered to Wielkopolski Okregowy Zwiazek Plywacki

2012-11-24 10:48 - Strona 1



